© DETAS SpA - Via Treponti, 29 - 25086 Rezzato (BS) ITALY
Tel. +39 030 2594120 - Fax +39 030 2792864 - info@detas.com - www.detas.com
P
O
W
E
R
 L

monofase doppia cella
single phase double stage
Come ordinare
How to order
Modello
Model
Codice prodotto
Code
Corrente nominale [A]
Rated current [A]
Tensione nominale [V]
Rated voltage [A]  L [mH] CX[μF] CX2[μF] CY[nF] R[MΩ] Peso [Kg]
Weight [Kg]
MDC03/250 00MDC03 3 115/250 2x4+2x8 3x0,47 - 2x3,3 1,5 0,150
MDC06/250 00MDC06 6 115/250 2x1+2x1 3x0,1 - 2x3,3 1,5 0,160
MDC10/250 00MDC10 10 115/250 2x0,5+2x0,5 3x0,1 - 2x3,3 1,5 0,160
MDC20/250 00MDC20 20 115/250 2x0,7+2x0,7 2x0,47 1x1 2x4,7 1,5 0,250
MDC30/250 00MDC30 30 115/250 2x0,4+2x0,4 2x0,47 - 2x4,7 1,5 0,800
MDC06/400 0MDC064 6 400 2x0,5+2x0,5 3x0,1 - 2x3,3 1,5 0,190
Dimensioni [mm]
Dimensions [mm]
87±0.5